
REGIONE PIEMONTE BU4 26/01/2012 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione relativo alla procedura aperta per l'affidamento del servizio di 
assistenza domiciliare ovvero di servizi socio-assistenziali di sostegno e promozione della 
domiciliarità a favore di persone anziane, soggetti disabili e nuclei familiari in situazione di 
fragilità, residenti nel Comune di Novara. Periodo 1.2.2011-31.3.2014. 
 
Procedura di gara prescelta: Procedura Aperta 
E’ stata esperita procedura aperta per l’affidamento del servizio di assistenza domiciliare ovvero di 
servizi socio-assistenziali di sostegno e promozione della domiciliarita’ a favore di persone anziane, 
soggetti disabili e nuclei familiari in situazione di fragilità, residenti nel Comune di Novara - 
Periodo 1.2.2011 - 31.3.2014. 
Data determina di aggiudicazione: 04/04/2011 divenuta esecutiva il 18/4/2011  
Criteri di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 
del D.Lgs. n. 163/2006; 
Numero di offerte ricevute: n. 8   
Aggiudicatario:Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale Onlus di Novara 
Importo complessivo a base di gara:  €3.934.862,00 oltre I.V.A. 
Importo di aggiudicazione: € 3.934.060,00 oltre IVA.  
Subappalto: No 
 

L’Istruttore Amministrativo Direttivo P.O.  
Silvana Spadin 


